

Üniversitemiz Senatosunun 10.06.2021 tarih ve 15 sayılı toplantısında alınan karar gereği; Üniversitemiz Lisansüstü Programlardan Mezuniyet İçin Yayın Şartlarının aşağıda belirtildiği şekliyle kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ**  
**Lisansüstü Eğitim Enstitüsü**  
**Lisansüstü Programlardan Mezuniyet İçin Yayın Şartları**

**Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanındaki Doktora Programları:**

Bir öğrencinin doktora tez savunma sınavına girebilmesi için doktora eğitimi boyunca, tez danışmanı ile birlikte tezinden türetilmiş veya anabilim dalından bir öğretim üyesi ile birlikte doktora çalışma alanıyla ilgili özgün olmak kaydıyla aşağıdaki koşullardan en az birini yerine getirmesi gerekir:

- a) En az bir tane indeksli (SCI, SCi-Expanded, SSCI, AHCI) dergide makale yayınlanması veya yayımlanmak üzere kabul edilmiş olması.
- b) Doçentlik başvuru kriterlerinde belirtilen alan indekslerinde veya ULAKBİM-TR dizininde olmak üzere bir makale yayınlanması veya yayımlanmak üzere kabul edilmiş olması.

**Fen Bilimleri Alanındaki Doktora Programları:**

a) Mühendislik Alanındaki Anabilim Dalları İçin: Bir öğrencinin doktora tez savunma sınavına girebilmesi için doktora eğitimi boyunca, tez danışmanı ile birlikte tezinden türetilmiş veya anabilim dalından bir öğretim üyesi ile birlikte doktora çalışma alanıyla ilgili özgün olmak kaydıyla en az bir tane indeksli (SCI, SCi-Expanded, SSCI, AHCI) dergide araştırma makalesi yayınlanması veya yayımlanmak üzere kabul edilmiş olması.

b) Mimarlık ve Tasarım Alanındaki Anabilim Dalları İçin: Bir öğrencinin doktora tez savunma sınavına girebilmesi için doktora eğitimi boyunca, tez danışmanı ile birlikte tezinden türetilmiş veya anabilim dalından bir öğretim üyesi ile birlikte doktora çalışma alanıyla ilgili özgün olmak kaydıyla en az bir tane indeksli (SCI, SCi-Expanded, SSCI, AHCI veya ÜAK tarafından kabul edilen Mimarlık Planlama ve Tasarım Temel Alan indeksli veya ULAKBİMTR dizininde) dergide makale yayımlanmış olması veya yayımlanmak üzere kabul edilmiş olması.

Bu koşullar, Kayseri Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edildiği tarihten sonra tez çalışmasına başlayacak olan öğrenciler için uygulanacaktır.